
河南腾达畅正物流有限公司物流产业园造价咨询服务项目中标公告

（招标编号：XJGL-2301024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南腾达畅正物流有限公司物流产业园造价咨询服务项目:

      中标人：河南省光大建设管理有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：XJGL-2301024 

2、采购项目名称：河南腾达畅正物流有限公司物流产业园造价咨询服务项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2023年 04月 21日

5、评审日期：2023年 05月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目概况：河南腾达畅正物流产业园位于新郑市孟庄镇潮河路以西、双湖大道以南，总

投资 11.6亿元，规划占地面积 330亩，建筑总面积近 46.8万平方米，分二期开发，一期占

地 180亩，二期开发 150亩。产业园以华二路为界分南北两区。

北区：共 3栋仓库 4栋办公楼，总建筑面积 164768.73 m2；其中 1#仓库共三层 24734.76m2、2#

仓库共两层 33854.06 m2、3#仓库共两层 33275.13 m2、办公楼（包括地库和人防）共

72904.78 m2。

南区：共 5栋仓库，共 97254.41m2；其中 1#仓库共二层 20723.05 m2、2#仓库共二层

20723.05 m2、3#仓库共二层 20723.05 m2、5#仓库共二层 20723.05 m2、7#仓库共三层

14362.21m2。

2、标段划分：一个标段

3、招标内容：已完工部分工程竣工结算的编制与审核；未完工部分工程量清单与招标控制

价的编制；未完工部分施工阶段全过程造价控制；未完工部分工程竣工结算的编制与审核以

及委托人安排的其他与造价相关的工作，并按照委托人要求提供相应成果文件。

4、服务标准：符合国家、省、市相关规范和技术标准合格要求。

5、服务期限：自合同签订后开始实施，至工程竣工验收终结。



三、中标情况：

中标人：河南省光大建设管理有限公司

中标价:已完工部分工程竣工结算的编制与审核:基本收费 1.0 ‰，审减额 3 ％；未完工部分

工程量清单及招标控制价编制: 1.0 ‰；未完工部分施工阶段全过程造价控制: 10000 元/月/

人；未完工部分工程竣工结算的编制与审核:基本收费 0.50 ‰， 审减额 3 ％

服务标准：符合国家、省、市相关规范和技术标准合格要求。

服务期限：自合同签订后开始实施，至工程竣工验收终结。

四、评标委员会：卢明亮、王令辉、蔡宽平、柴荣红、高国权

五、代理服务收费标准及金额：25000元，由中标单位支付。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上

发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

本公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起 7

个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表

人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购人名称：河南腾达畅正物流有限公司

地  址： 郑州市新郑市孟庄镇潮河路与华南城二路交叉口

联系人：卢先生 

电 话：13598032860  

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南星际项目管理有限公司

地址：郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 B座 8楼

联系人：张女士

联系方式：13253652759

3、项目联系方式



项目联系人：张女士

联系方式：13253652759

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南腾达畅正物流有限公司                         

   地    址：郑州市新郑市孟庄镇潮河路与华南城二路交叉口                                

   联 系 人：卢先生                             

   电    话：13598032860                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南星际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 B座 8楼

   联 系 人： 张女士

   电    话： 13253652759

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T16:41:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T16:41:42+0800
	BJ
	ePolicy




